_202_
SAC
ACUMULADORES VITRIFICADOS
PARA AGUA CALIENTE SANITARIA (300 - 5.000 LITROS)
LEYENDA
DN1: Entrada de agua fría sanitaria; DN2:  Salida de agua sanitaria (intercambiador externo); DN3: Entrada de agua caliente sanitaria (del
intercambiador externo); DN4: Salida de agua caliente sanitaria; DN5: Recirculación; DN6: Sondas; DN7: Ánodo de magnesio; DN8: Descarga;
DN9: Conexión vaso de expansión sanitario; DN10: Resistencia eléctrica; DN11: Predisposición para ánodo de magnesio auxiliar.

VASO DE EXPANSIÓN
SANITARIO CON
TRATAMIENTO INTERNO
ANTICORROSIVO
ENTRADA DE AGUA FRÍA SANITARIA
_203_
DATOS DIMENSIONALES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
MODELO CÓDIGO
N
O
T
A
S
 LITROS mm mm
SAC-300 A3I0L51 PGP40 C 300 650 1400
SAC-500 A3I0L55 PGP40 D 500 750 1695
SAC-800 A3I0L60 PGP40 / 800 900 1780
SAC-1000 A3I0L62 PGP40 / 1000 900 2030
SAC-1500 A3I0H67 VW050 / 1500 1100 2460
SAC-2000 A3I0H70 VW050 / 2000 1200 2445
SAC-3000 A3I0H74 VW050 / 3000 1350 2840
SAC-5000 A3I0H80 VW050 / 5000 1700 3040
A B C D E F G I
MODELO mm mm mm mm mm mm mm mm
SAC-300 280 / 710 / 640 1140 / 245
SAC-500 300 / 855 / 770 1410 / 265